
Zarządzenie nr 1751/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 3 stycznia 2006r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.2 pkt 3, art.68 ust.1 pkt 2 i
ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr
261, poz.2603 ze zm.) oraz uchwały Nr LXIV/734/2005 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
28  grudnia  2005r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  w  trybie
bezprzetargowym oraz udzielenie bonifikaty zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Telewizji Polskiej
S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Woronicza 17 nieruchomość, obejmującą działki gruntu
Nr 953, 954, 955/1, 955/2, 955/3 i 956/1 o łącznej pow. 4.739m² położone w Gorzowie Wlkp. przy 
ul. Piłsudskiego, z przeznaczeniem na siedzibę Oddziału Terenowego Spółki.

§ 2. 1. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 666.733 zł. 
2. Po udzieleniu 99% bonifikaty, do zapłaty na rzecz Miasta pozostaje kwota 6.667,33 zł.
3. W przypadku, gdy nabywca nieruchomości zbędzie lub wykorzysta ją na inne cele niż cele
uzasadniające  udzielenie  bonifikaty,  przed  upływem  10  lat,  licząc  od  dnia  jej  nabycia,
zobowiązany będzie do zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji.

§ 3. Sprzedaż nieruchomości nastąpi z jednoczesnym ustanowieniem nieodpłatnej
służebności gruntowej na działce Nr 956/1 przy ul.  Piłsudskiego, polegającej na prawie
przechodu w celu zapewnienia dojścia do działki Nr 961, stanowiącej ogrody działkowe.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


